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https://www.artek.fi/en/
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https://www.buzzi.space/
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https://www.flexform.it/it?gclid=Cj0KCQjw0tKiBhC6ARIsAAOXutkr5n7PDmiIPVE0VVH-u3JzqsvCevyZO9APXTwf_OtmjW3H6aprrjYaAplHEALw_wcB&gclsrc=aw.ds


illuminazione

arredamento

https://www.flou.it/it
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https://www.giorgettimeda.com/it/it/
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https://www.molteni.it/it/
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https://www.molteni.it/it/kitchens/category/highlights
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https://www.talentispa.com/
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https://www.vitra.com/it-it/home
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https://www.barovier.com/it
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https://www.designluce.com/
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https://www.ekinex.com/
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https://professional.flos.com/en/global/
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https://www.louispoulsen.com/it-it/private
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https://www.marinocristal.com/


illuminazione

arredamento

https://www.zafferanoeshop.it/it/
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Alberto Gallitto
U F F I C I O   T E C N I C O

+39 376 15 17 270  alberto@bgtrsm.com

Andrea Guffanti
A G E N T E

+39 328 86 14 171 andrea@bgtrsm.com

Carlo Olivieri Di Vernier
U F F I C I O   T E C N I C O

+39 339 11 63 211 carlo@bgtrsm.com

Davide Tonini
A G E N T E

+39 328 88 33 814 davide@bgtrsm.com

Roberto Berti
A G E N T E 

+39 348 23 24 846 roberto@bgtrsm.com

Maurizio Baccigotti

| C E O |

Valentina Cherubini
U F F I C I O   T E C N I C O

+39 334 27 79 579 valentina@bgtrsm.com
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